Treillis | RUWA Paniers de support | Avec pied en plastique posé sur le coffrage
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Hauteur H
[mm]

Gradation
[mm]

Division étriers
[mm]

70 -190
200 - 260
280 - 300
320 - 400
420 - 540

550 - 1500

120
120
240-420

234
214
214
198
214
185

20-40
50 - 60

5
10

35
35

125
125

Une armature de 1m? nécessite - selon la contrainte - un a deux métres linéaires
de paniers de support. La distance entre les paniers va ainsi de 500 a 17000 mm.

Longueur des paniers de support 2.50 m. Set de 10 paniers.

Les KUFU-hauteurs supérieures a 540 mm présentent sur le c6té, environ a mi-
hauteur, une barre longitudinale supplémentaire et les hauteurs supérieures a
600 mm ont chacune deux barres.

Autres hauteurs et modéles renforcés sur demande.

ISO-FA et ISO-FA-mini

Treillis | RUWA Paniers de support | Répartiteur de pression pour paniers KUFU sur isolation

Type de panier

Hauteur H
[mm]

Besoin
Piéce par panier

Type

ISO-FA et ISO-FA-mini

KUFU
KUFU
KUFU
KUFU
KUFU
KUFU-mini

70-190 22
200 - 300 24
320 - 400 26
420 - 540 24
550 -1100 28

Général 40

ISO-FA
ISO-FA
ISO-FA
ISO-FA
ISO-FA
ISO-FA-mini

La surface d'appui est égale a environ 1100 mm?, La livraison se fait par sac de

200 pieces.
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